DECRETO Nº 134, DE 14 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 064, DE 22 DE ABRIL DE 1982.

Concede afastamento a servidor.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Designar o servidor GESSON ÁLVARES DE MAGALHÃES, Chefe de Gabinete da Secretaria de Estado de Cultura, Esportes e Turismo, para se deslocar à cidade de Manaus-AM, nos dias 15 e 16 de abril de 1982, a fim de representar o Estado de Rondônia, no Encontro de Regentes de Coral de todos os Estados e Territórios do Norte do País.

Porto Velho(RO), em 14 de abril de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador